
平成３０年５月吉日

居宅介護支援事業所等 各位

旭川市居宅介護支援事業所等連絡協議会

  会 長   林    敏  

                             （公  印  略）

旭 川 市 居 宅 介 護 支 援 事 業 所 等 連 絡 協 議 会

入 会 手 続 き 並 び に 会 費 納 入 の ご 案 内 に つ い て

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

居宅介護支援事業所等の皆様には、日頃から本会事業の推進につきまして何かとご配意

賜りますことに厚くお礼申し上げます。

さて、当協議会は、旭川市内（市外の近隣地域を含みます。）にある居宅介護支援事業所

等が相互に連携し、介護支援専門員の資質の向上と福祉情報の共有化を通じ、介護保険事

業を円滑に推進することを目的に、平成１３年に設立された団体です。平成３０年 4 月 1

日現在、１3８事業所にご加入いただいているところであります。入会をご希望される事業

所は、「入会申込書」に必要事項をご記入のうえ、「ＦAX」で送付くださいますようお願い

申し上げます。

なお、年会費につきましては、お手数ですが、下記指定口座にお振り込みいただきます

ようお願い申し上げます。

記

１ 会費額          年  額   ￥１０，０００ 也

２ 会費振込口座番号     銀 行 名   旭川信用金庫神楽支店

               口座番号   （普）№０３５２３１３

               口座名義   旭川市居宅介護支援事業所等連絡協議会

                      会  長   林     敏

３ 問い合わせ先       旭川市居宅介護支援事業所等連絡協議会事務局

（旭川市神居 2 条１８丁目

「介護の里萌」居宅介護支援事業所内）

              電 話 090-2059-7000 ＦＡＸ 0166-63-8812


